Habec dñs furore ul̄ irā. g. In deo-
nō sit tales mot. que dī om̄ia ē
cōfūlitate iudicat. s; cū in reos lēcēia
iuste dāpnacōis p̄fert. irasci eos q̄ h̄ pati
ūcir uidet. d. Habet iusti defētores.
aut malū acusatores. g. Habebit. co-
sejctas suas. Itaq; nāq; om̄s. a ful-
gore crucis illustrat. ut sic nē sol ab
hominib;. ita om̄i hominū cōseqēcie tē ab oīb;
in apaculo iudat. d. Quod ē qd̄ dī libri
apti sit. et liber uice et iudicati sit
mortui de his q̄ erat sēpta in libris. g.
Libri sit ap̄he. sit apli. sit alijs sc̄i p-
fecti. Tm̄ libri tē apti erunt. q̄ doctrī-
na et gr̄ep̄la eoz oīb; patebit. In q̄b;
os q̄i in libris iudebūt qd̄ face ul̄ qd̄
debuerūt. Lib uice ē iusta ihu. in q̄ os
q̄i i libro legūt. qd̄ de p̄ceptis ei ul̄
scerūt ul̄ neglexerūt. Lib uice ē i-
ius diuina. In q̄ os suas cōseqēcias
q̄i sēptas iudebūt. **de reditu x. d.**

Quid sedet. g. Facto iudicō dīb; et
cōto corp̄ suo. et om̄ib; imp̄is

in carē. i. in stagnū ignis. et sulphuris
r̄sp̄cipitabit. Xp̄s ū cū sp̄ola sua. i. eoī
bus electis. cū triumphal glā. i cūta-
tem pat̄s sui celestē iherlin reūtet. d.
Quod ē trāfēs iñstrūbit illis. g. hoc
est remota seruili forma. tale q̄ls ē ostē-
det se electis. i pat̄i glā. ut dī. Nam
festabo eis me q̄m. **de regno dī. d.**

Quid ē dīc regnū dī pat̄. et dī e-
rit om̄ia i om̄ib;. g. Id ē x huma-
nitas et tota ecclā in diuinitate regna-
bit. et dī gaudī erit om̄i et gau-
dium singulorū. Singuli nāq; sigu-
lare gaudī habebūt. et os simū de-
iūsione dñi gaudebūt. **flagrōne**

Quid postea de mūdo. mūdo. d.
erit. g. Cōflagrōne. Sic enī dī aī
chilij mūdo p̄ualit. et sup̄ om̄s
mōtes q̄ndeci cubiti cōruit. ita nē
ignis p̄ualeat sup̄ om̄s mōtes. v.
cubitis alej ardebit. d. Incibit pe-
nit' mūdo. g. Verū mutabilitas
et pene pecc̄i. sc̄lie; frig. est. En-
dimes. turbmes. fulḡa. concurua. et
alii incomoditates penit' intibūt.
Elementa ū purgata p̄ibit. Ut dī.
Mutabilis ea et mutabūt. Sic enī p̄les
figa mīr corpor̄ trāfībit. et lōge al-
am huc icōparabile habeb. ita mū-
di p̄les figa penit' p̄ibit. alōge alia
icōparabilis glā forma erit. Ut dī.
Facit dīcū nouū et cū nouā.

Omnīq; celū et mētāne mūdū.
sol. luna. stelle. aquae. que nē fai-
cīat cursu i retardabūj. q̄i cōpietas

in meliore statu in mutari. Entra
stabilitate manet et perpetua. et mirabilis glori
ficacione in mutata. Nam celum gloriam solis
indue; sol septemficit propter quod non fulge
bit. Ut dicitur. Sol habebit lumen suum.
Asterum. luna et stelle uestimenta. in essa
bit splendore. Atque quodcumque corpus. tunc
te meruit. et sicut laus. omni decoro
crystallum transcedet. Terra que in gremio
suo domini corporis consumat. tota erit ut
paradisi. et quod sacerdos sanguine est uni
gata. odoriferis floribus. lily. roses.
mollis immutabilitate erit perpetuo de
corata. Quia hec est mutatione aeternae glori
fi. Quia terra quae erat maledicta. et spi
nos addicta. tunc perpetuum adhuc erit
benedicta. et labor vel dolor non erit
ultus. dicitur. Replesti me bonis domini
domini. At die quia corpora habebunt se. q.
Septies quia sol splendoridiora.

d. **I**n qua **de etate et misura scorum.**
etate vel misura sicut. q. Ut dicitur.
Ipsius quidam resinxerit. Veruptam est
sic hic delectabile. pueros semper mir
tos. uiris mulieres. logis breves sive
cos certos. credibile est in hoc delectabi
lus est ibi sicut usque et acib. sangu
is misuris. utrumque seruus ipsorum et
mulierum. complice. sic est delectabile.
dicas uoces in organis. vel in fidibus
audire. Vel magis credendum est. omnes in
illa etate et illa misura resinxerit. et
ibi apparere. quod contigit eos hic in
re. **de uestitu scorum.** d.

Quicq; uestiti vel nudi. q. Nudi
eruntur; omni decoro fulgebunt.

et non plus de ipsis membris quam in aliis
gratiolis ecclesiis erubesceret. Sed ab anno et le
ticia erit illo uestimenta. Nam dominus tenet
corpora eorum uestimenta salutis. et annas eorum
indumento leticie. et sic hic est diuina gra
cile. ita credit in corporibus sanctorum ut ali
um coloris marures. alii habeant uesti
menta. et huius uestimentis reputabuntur. **de**
P. Officium licet facere quod **libertate sanctorum.**
volut. q. Nichil non bonum volunt. ido
quod volunt libere agunt. et uenient ex volunt
mora ibi sicut. **de operatione sanctorum.**
Q. Vnde opacum. q. Vacat et inde dicitur. i
scula. scolae laudabunt eum. **de laude**
Q. Vnde est laudacione sanctorum. q. Deum con sanctorum.
scoribus ibi laudare est. cum de uisione dei
gaude. **de tristitia malorum.** d.

Recordatur malorum que in corpore pacie
vadit. q. Omnes recordantur. Non habent
modum dolorem. q. Immo maxima gaudia ha
bent. quod hec omnia decuerunt. sic ali
quis quod olim piculum bellum inuasit. et post gau
des amicos inauasit. **de gaudio sanctorum.** d.
Sup altitudinem terrae suscitabit me tua
autra lingua. ne ea che in illo gau
dia. q. Gaudia ictus; scorum erunt quod oculi
non induit. non auris accipiunt. non in cor hominis
alcederunt. que preparavit his de quod cum di
ligunt. d. Que sunt hec. q. Vita eterna be
atitudine sepulta. omnium bonorum sufficiencia.
sime omni iustitia. d. Hoc plausus edicto.
q. Septem spiles glas habebunt corporis.
et uirum. amorem. In corpore quod est pulchritudinem.
uelocitatem. fortitudinem. libertatem. uolupta
tem. lenitatem. immortalitatem. In anima
aut sapientiam. amicitiam. cordia. potest

taem. honore. securitate. gaudiū. d.
Leuati me sup me. Hec fuit q̄ cōcipi
uit anima mā audire. Hec rogo te aliq
ut modis exprime. **De u. vii. ḡl̄s sc̄oꝝ ior**

Placere ne ē. si ḡs ita pulcher ut ab **pe.**
Salō i cōpōre nō erit macia. tān
comunito p̄cō pōdabat p̄c̄sa. **d. O glā.**
ḡ. Quid si h̄c decore ḡs cāuelor q̄
asael. q̄ cursu pedū p̄tūt capas. **d.**
O grā. **ḡ.** Quid si cū his duob̄ ita for
cis ḡs ut lēnsō d̄ mille uros armatos
p̄trauit una mādibula. **d. O ingens**
acc. **ḡ.** Quid si cū his ab̄ ḡs cā liber q̄
august' ē tot' seruunt mūd'. **d. O clā**
ritudo. **ḡ.** Quid si cū his. un. ita uo
luptate affluens ut Salomō. q̄ mūq̄ ali
qd̄ cordi suo denegabat. qd̄ desidabat.
d. O dulcedo. **ḡ.** Quid si cū his. v. ita
san̄ fores ut moyses. ē mūq̄ dēs m
ē si caligant oēs. **d. O stāngas.** **ḡ.**
Quid si his oīb̄ habetis. debet fieri ita lo
geuis ut matussala. q̄ pene ad māle
ānos myrt. **d. O magnificēia.** Nichi
mōtūr. si ē obcio ex his eligēdi daret.
unūqdq; p̄ regno iuxte dīget.
Si q̄s aut̄ his omib̄ poller; c̄mto
toti mūdo p̄ferēd. **ḡ.** **m. De vii. ḡl̄s sc̄oꝝ i**